



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 391 122
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALERMESTER BUER AS
Forretningsadresse: Hvamsvingen 11
2013 SKJETTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Nesset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 14	101 330 983	137 327 088
Annen driftsinntekt		111 349	57 567
Sum inntekter		101 442 332	137 384 655
Kostnader			
Varekostnader og fremmedytelser	14	29 439 786	50 165 579
Lønnskostnad	3, 13	53 145 894	64 559 974
Avskrivning på driftsmidler	4	1 298 122	867 689
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	9 115 523	9 366 870
Sum kostnader		92 999 324	124 960 111
Driftsresultat		8 443 008	12 424 543
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		52 249	60 376
Annen finansinntekt			14 000
Sum finansinntekter		52 249	74 376
Annen rentekostnad		117 195	42 228
Annen finanskostnad		75	37
Annen finanskostnad			4 000
Sum finanskostnader		117 270	46 265
Netto finans		-65 021	28 111
Ordinært resultat før skattekostnad		8 377 987	12 452 655
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 846 138	2 742 904
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 531 849	9 709 751
Årsresultat	9	6 531 849	9 709 751
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 531 849	9 709 751



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		6 531 849	9 709 751
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	9		
Overført til/fra annen innskutt egenkapital	9		
Ordinært utbytte	9		
Konsernbidrag	9, 9	13 650 000	1 683 229
Udekket tap	9, 9		
Overført til/fra annen egenkapital	9	-7 118 151	8 026 522
Overført fra/til annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		6 531 849	9 234 994



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Fritidsbolig inkl. tomt	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	5 482 142	3 004 590
Sum varige driftsmidler		5 482 142	3 004 590
Sum anleggsmidler		5 482 142	3 004 590
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	2 633 108	2 114 074
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	11 090 060	13 048 267
Andre kortsiktige fordringer		1 572 529	1 464 670
Konsernfordringer	10	18 897 433	6 000
Sum fordringer		31 560 022	14 518 938
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 048 584	19 110 679
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 048 584	19 110 679
Sum omløpsmidler		36 241 714	35 743 691
SUM EIENDELER		41 723 856	38 748 281
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	151 551	151 551



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Beholdning av egne aksjer	8, 9	732 621	732 621
Overkurs	9	1 037	1 037
Sum innskutt egenkapital		885 209	885 209
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9		
Annen egenkapital	9	966 047	8 084 198
Sum opptjent egenkapital		966 047	8 084 198
Sum egenkapital		1 851 256	8 969 407
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	365 066	3 746 947
Andre avsetninger for forpliktelser		2 567 871	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 932 938	3 746 947
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		909 125
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld			909 125
Sum langsiktig gjeld		2 932 938	4 656 072
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	4 186 860	4 368 114
Betalbar skatt	5	1 378 019	909 705
Skyldige offentlige avgifter		6 254 217	7 227 633
Kortsiktig konserngjeld	10	17 500 000	2 157 986
Annen kortsiktig gjeld		7 620 567	10 459 364
Sum kortsiktig gjeld		36 939 662	25 122 802
Sum gjeld		39 872 600	29 778 874
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 723 856	38 748 281



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Malermester Buer AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Malermester Buer AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnøkkel: DDJUC-QECYX-JOPE7-288XX-5ID5T-DLGF1



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Malermester Buer AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 24. juni 2022
Deloitte AS

Mats Nordal
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: DDJJC-QECYX-JOPE7-288XX-5ID5T-DLGF1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mats Nordal

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1687158

IP: 62.16.xxx.xxx

2022-06-24 11:40:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DDUJC-QECYX-JOPE7-288XX-SID5T-DLGF1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Malermester Buer

Styrets årsberetning 2021 Malermester Buer AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomhetsområdet til Malermester Buer AS er alle typer maler- og byggtapetserarbeider. I tillegg tilbyr bedriften tjenester som passiv brannbeskyttelse, mur- og pussarbeider, snekkerarbeider og flisarbeider.

Malermester Buer AS utøver sin virksomhet ved salg/utleie av håndverksrelaterte tjenester, materialer og utstyr til privatpersoner, næringsdrivende, bedrifter og offentlige institusjoner.

Selskapet har kontoradresse i Hvamsvingen 11, Skjetten, og tilbyr sine tjenester primært i området Oslo og Akershus. Avdelingskontoret i Moss betjener primært markedsområdet Østfold.

Selskapet ble i januar 2021 innlemmet i Håndverksgruppen, Norges ledende konsern innen maling, gulvlegging, mur og flis. Konsernet ble nyetablert i juli 2020 der Håndverksgruppen Norge AS kjøpte Håndverksgruppen AS og 30 tilhørende datterselskap. Konsernet har i 2020 og 2021 fortsatt prosessen med å innlemme nye datterselskap herunder Buer Gruppen og tilhørende datterselskap.

Konsernets virksomhet foregår i Norge og Sverige, og hovedkontoret ligger i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Utbruddet av covid-19 viruset har medført drastiske tiltak i Norge som har påvirket de fleste virksomheter i større eller mindre grad. For Malermester Buer AS, og Håndverksgruppens selskaper forøvrig har dette gitt noen utfordringer knyttet til organisering av arbeidskraft, samt enkelte tiltak og på arbeidsplasser. Selskapet har imidlertid vært flinke til å omstille seg raskt og man ser også en utvikling der befolkningen bruker mer penger på oppussing enn noen gang.

Selskapet hadde i 2021 en omsetning på NOK 101 442 332 (NOK 137 384 655, 2020). Selskapet hadde et positivt årsresultat på NOK 6 531 849 (NOK 9 709 751, 2020). Utviklingen representerer en betydelig vekst både i omsetning og resultat.

Selskapet har i løpet av året ikke drevet forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 5 660 162 (NOK 13 924 597, i 2020). Selskapet har en negativ kontantstrøm samlet, noe som forklares med organisering av konsernkontoordning. Selskapets likviditet anses tilfredstillende og må ses i sammenheng med at konsernets likviditetsbeholdning som var på NOK 244 580 491 (NOK 209 375 475, 2020) per 31.12.2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 92,6 % av samlet gjeld. Totalkapitalen var ved utgangen av året er NOK 41 723 856 og egenkapitalandelen var 4,4 %.

Fremtidig utvikling

Malermester Buer AS håper å dra nytte av synergiene som kan komme ved å inngå i et samlet konsern. Håndverksgruppen Norge AS jobber for å bygge et leddende, helhetlig og landsdekkende



Malermester Buer

tilbud til våre kunder med fokus på høy kvalitet, bærekraft og ansvarlighet. Konsernet har ambisjon om å vise vei innen bærekraft og har etablert en bærekraftstrategi og gjennomført tiltak som implementering av etiske retningslinjer med nulltoleranse mot korrupsjon og bestikkelser.

En vesentlig del av veksten vil komme ved å innlemme nye, solide bedrifter med lokal og regional markedsposisjon i konsernet. Håndverksgruppen skal både vokse organisk, og gjennom å inkludere nye selskaper innenfor eksisterende kjernevirksomhet; maling, gulvlegging, mur og flis.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er gjennom samorganisering med konsernet eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Selskapet har i 2021 ikke hatt omsetning i utenlandsk valuta og har i utgangspunktet begrenset med kjøp fra utenlandske leverandører. Selskapet er således eksponert for valutakurser i begrenset grad.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men følger med på utviklingen i markedsforholdene som følge av utfordringene som har vært med covid-19 og utfordringene i økonomien fremover som følge av prisøkninger på råvarer og energi. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Kundefordringer utgjør ved årsslutt NOK 11 090 060 og det er avsatt kr 94 000 for tap.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer for å få ned gjennomsnittlig kredittid som er for høy.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Malermester Buer AS:

Avsatt konsernbidrag NOK 13 650 000

Til/fra annen egenkapital NOK -7 118 151



Malermester Buer

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 1,1 % av totale arbeidstimer hvorav 1,0 % er sykefravær over 3 dager.

Arbeid med sikkerhet og helse er høyt prioritert i selskapet. Vårt mål er å unngå skader, sykdom og plager som skyldes arbeidsmiljø. Innen sikkerhet innebærer det å unngå arbeidsulykker som resulterer i alvorlige personskader og fravær. Når det gjelder helse tilstreber vi at ansatte skal ha en ergonomisk riktig arbeidsstilling samt at de skal unngå helseskadelig belastning ved kontakt med kjemikalier, støy og støv. I løpet av 2021 har det vært ingen alvorlige arbeidsulykker i selskapet. Selskapet jobber kontinuerlig med sitt HMS arbeid, og vil parallelt videreføre sitt igangsatte arbeid med fokus på kvalitet, gode arbeidsprosesser og leveringsikkerhet.

Håndverkgruppen er av den oppfatning at mangfold er viktig for å bevare et godt arbeidsmiljø. Vi tror at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes.

Konsernet jobber aktivt med å følge opp kravene som følger av utvidet aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven.

Likestilling og diskriminering

Håndverksgruppen har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av etnisitet, kjønn, livssyn eller legning. Dette gjelder for eksempel i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering og generelle utviklingsmuligheter. Av konsernets ansatte er det 9 % kvinner og 91 % menn.

Konsernets arbeid for å fremme likestilling og motvirke diskriminering er en integrert del av hverdagen på flere områder. Gjennom en landsdekkende rekrutteringskampanje forsøker vi å tiltrekke oss ansatte med ulik bakgrunn ved belyse sider av håndverksyrket som muligens ikke var ment for allmennheten. Vi bruker både kvinner og menn, unge og eldre i våre rekrutteringskampanjer for å vise at faget egner seg for alle. Rekrutteringsmateriellet for lærlinger frontes med en av våre kvinnelige lærlinger. Alle ansatte gjennomgår opplæring i konsernets etiske retningslinjer som en del av onboarding-programmet, det er opprettet en elektronisk varslingskanal, kontinuerlig måling av arbeidsmiljø er under utrulling og alle daglige ledere gjennomfører kurs i hverdagsledelse for å nevne noe. I 2021 ble det gjennomført et initiativ for kvalitetssikring av markedslønn for daglig ledere, regionledere og KL. Lønnsdannelsen i datterselskapene er lokal og bestemmes av den enkelte daglig leder i tråd med lokale behov og våre etiske retningslinjer.

Ytre miljø

Håndverksgruppen ønsker å være ledende og fremtidsrettet på mange områder, deriblant annet miljø, samfunnsansvar og forretningsetiske forhold. I en verden der det stilles stadig høyere krav til effektivitet og konkurransen mellom bedrifter blir tøffere, blir miljøet enda viktigere. Det er vanskelig å få troverdighet for kvalitet hvis bygget er nedslitt og mangler vedlikehold.

Miljøfokus og vedlikehold skal speile bedriftens visjon og bidra til at medarbeiderne inspireres til å oppfylle ønskede mål. Første bud for kvalitet er profesjonalitet, og Håndverksgruppen er landets største konsern innen overflatebehandling som jobber målrettet mot definerte målgrupper.



Malermester Buer

Mestermerket er vårt kvalitetsstempel og vi maler, murer, tapetserer, legger gulv og flis etter de strenge krav som ligger under kvalitetsstempelet. Håndverksgruppen har uttalt mål om at alle virksomheter i konsernet skal være miljøfyrtårnsertifisert. Malermester Buer AS er i tråd med dette miljøfyrtårnsertifisert og har avtale med Stena Recycling vedr. retur av farlig avfall. Bedriften er registrert i Startbank.

Oslo, 20.06.2022

Øyvind Ivar Emblem
Styrets leder

Øystein Nesset
Styremedlem/Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: FVKPD-4W888-U4UBP-Q40PG-WKH7-ILNFQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øystein Nesset

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2110666

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-22 12:24:43 UTC



Øystein Nesset

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2110666

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-22 12:24:43 UTC



ØYVIND IVAR EMBLEM

Styrets leder

Serienummer: 9578-5990-4-3070972

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-06-23 10:35:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FV/KPD-4W8B8-U4UBP-Q40PG-WKH7-ILNFO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021 Malermester Buer AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 2ATEW-PVB55-FH023-OMJP-TDZ6X-IMSMX

Org.nr.: 819 391 122



Malermester Buer AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekt	2, 14	101 330 983	137 327 088
Annen driftsinntekt		111 349	57 567
SUM DRIFTSINNEKTER		101 442 332	137 384 655
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnader og fremmedytelser	14	29 439 786	50 165 579
Lønnskostnad	3, 13	53 145 894	64 559 974
Avskrivning på driftsmidler	4	1 298 122	867 689
Annen driftskostnad	3	9 115 523	9 366 870
SUM DRIFTSKOSTNADER		92 999 324	124 960 111
DRIFTSRESULTAT		8 443 008	12 424 543
FINANSPOSTER			
Annen renteinntekt		52 249	60 376
Annen finansinntekt		0	14 000
Annen rentekostnad		117 195	42 228
Annen finanskostnad		75	37
Annen finanskostnad		0	4 000
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-65 021	28 111
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		8 377 987	12 452 655
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 846 138	-2 742 904
ÅRSRESULTAT	9	6 531 849	9 709 751
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag	9	13 650 000	1 683 229
Overført til/fra annen egenkapital	9	-7 118 151	8 026 522
SUM OVERFØRINGER		6 531 849	9 234 994

Penneo Dokumentnøkkel: 2ATEW-PVB55-FH023-OJMJP-TDZ6X-IMSMX



Malermester Buer AS		Balanse	
EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	5 482 142	3 004 590
Sum varige driftsmidler		5 482 142	3 004 590
SUM ANLEGGSMIDLER		5 482 142	3 004 590
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	2 633 108	2 114 074
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	11 090 060	13 048 267
Fordringer på selskap i samme konsern	10	18 897 433	6 000
Andre kortsiktige fordringer		1 572 529	1 464 670
Sum fordringer		31 560 022	14 518 938
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 048 584	19 110 679
SUM OMLØPSMIDLER		36 241 714	35 743 691
SUM EIENDELER		41 723 856	38 748 281



Malermester Buer AS		Balanse	
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	151 551	151 551
Overkurs	9	1 037	1 037
Annen innskutt egenkapital	8, 9	732 621	732 621
Sum innskutt egenkapital		885 209	885 209
Annen egenkapital	9	966 047	8 084 198
Sum opptjent egenkapital		966 047	8 084 198
SUM EGENKAPITAL		1 851 256	8 969 407
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	365 066	3 746 947
Andre avsetninger for forpliktelser		2 567 871	0
Sum avsetning for forpliktelser		2 932 938	3 746 947
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	909 125
Sum annen langsiktig gjeld		0	909 125
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	4 186 860	4 368 114
Betalbar skatt	5	1 378 018	909 705
Skyldige offentlige avgifter		6 254 218	7 227 633
Gjeld til selskap i samme konsern	10	17 500 000	2 157 986
Annen kortsiktig gjeld		7 620 567	10 459 364
Sum kortsiktig gjeld		36 939 662	25 122 802
SUM GJELD		39 872 600	29 778 874
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 723 856	38 748 281



Malermester Buer AS

Balanse

Oslo, 22.06.2022
Styret i Malermester Buer AS

Øyvind Ivar Emblem
styreleder

Øystein Nessel
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Malermester Buer AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 377 987	12 452 655
Periodens betalte skatt	909 705	786 370
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-111 349	-57 567
Tap/gevinst ved salg av aksjer	0	4 000
Ordinære avskrivninger	1 298 122	867 689
Endring i varelager	-519 034	-338 313
Endring i kundefordringer	1 958 207	-2 278 586
Endring i leverandørgjeld	-181 254	-583 189
Endring i konsernmellomværende	-4 114 731	2 494 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-138 081	2 150 279
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 660 162	13 924 597
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	82 968
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	757 713	304 471
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	6 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-757 713	-215 503
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kassekreditt/gjeld til kredittinstitusjoner	-909 125	-123 663
Endring på konsernkonto	18 897 433	0
Utbetalt utbytte/konsernbidrag	-2 157 986	-8 430 844
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-21 964 544	-8 554 507
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	19 110 679	13 956 091
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	2 048 584	19 110 679

Penneo Dokumentnøkkel: 2ATEW-PVB55-FH023-OJMJP-TDZ6X-IMSMX



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsværdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsværdi til salgsværdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.



Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Malertjenester	91 940 124	126 748 240
Butikkutsalg	8 383 701	9 099 252
Salg av fellestjenester konsern	1 007 158	1 479 595
Sum	101 330 983	137 327 087

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2021	2020
Lønnskostnader		
Lønninger	43 472 766	53 800 603
Arbeidsgiveravgift	5 812 179	7 562 757
Pensjonskostnader	1 712 016	1 698 237
Andre ytelser	2 148 932	1 498 377
Sum	53 145 894	64 559 974

Selskapet har i 2021 sysselsatt 94,5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 625 895
Pensjonskostnader	23 281
Annen godtgjørelse	828 425
Sum	2 477 601

	2021	2020
Honorar til revisor eks. mva utgjør:		
Lovpålagt revisjon	90 000	114 500
Annen bistand	15 000	0
Andre attestasjonstjenester utenfor revisjon	15 000	19 684
Sum	120 000	134 184

Note 4 Varige driftsmidler

	Leasede driftsmidler	Maskiner, anlegg og driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	0	14 949 222	14 949 222
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 498 643	757 713	3 256 356
Anskaffelseskost 31.12.2021	2 498 643	15 706 935	18 205 578
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 157 785	11 565 651	12 723 436
Bokført verdi 31.12.2021	1 340 858	4 141 284	5 482 142
Årets avskrivninger	1 157 785	140 337	1 298 122
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 384 463
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	5 228 019	0
Endring i utsatt skatt	-3 381 881	1 358 441
Skattekostnad ordinært resultat	1 846 138	2 742 904
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 377 987	12 452 655
Permanente forskjeller	13 551	15 090
Endring i midlertidige forskjeller	15 372 186	-6 174 731
Avgitt konsernbidrag	-17 500 000	-2 157 986
Skattepliktig inntekt	6 263 724	4 135 028
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 228 018	1 384 463
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 850 000	-474 757
Sum betalbar skatt i balansen	1 378 018	909 706
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 377 987	12 452 655
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 843 157	2 739 584
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 981	3 320
Sum	1 846 138	2 742 904
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	27 419	274 033	246 614
Tilvirkningskontrakter	1 843 244	17 743 866	15 900 622
Fordringer	-94 000	-355 155	-261 155
Balanseførte leieavtaler	-69 228	0	69 228
Gevinst – og tapskonto	55 067	68 834	13 767
Avsetninger mv	-103 109	0	103 109
Andre forskjeller	0	-700 000	-700 000
Sum	1 659 393	17 031 579	15 372 186
Grunnlag for utsatt skatt	1 659 393	17 031 579	15 372 186
Utsatt skatt (22 %)	365 066	3 746 947	3 381 881

Note 6 Varer

	2021	2020
Handelsvarer	2 633 108	2 114 074
Sum varelager	2 633 108	2 114 074



Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 027 231.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Malermester Buer AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 970	14	151 552
Sum	10 970		151 552

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

	Antall	Eierandel
Buer Gruppen AS	10 970	100
Totalt antall aksjer	10 970	100

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	151 551	1 037	732 621	8 084 198	8 969 407
Pr 01.01.2021	151 551	1 037	732 621	8 084 198	8 969 407
Årets resultat				6 531 849	6 531 849
Konsernbidrag avgitt				-13 650 000	-13 650 000
Pr 31.12.2021	151 551	1 037	732 621	966 047	1 851 256

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	2021	2020
Kundefordringer	291 576	420 567
Andre kortsiktig fordring	18 897 433	6 000
Leverandørgjeld	-920 670	-930 175
Avgitt konsernbidrag	-17 500 000	-2 157 986
Sum	768 340	-2 661 594

Selskapet inngår i Håndverksgruppen Norge AS sin konsernkontoordning for regnskapsåret 2021. Innestående eller utestående i ordningen presenteres som mellomværende til morselskapet i selskapets balanse. Innestående på konsernkonto pr 31.12.2021 utgjør kr. 18 897 433.

Note 11 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapet har 13 prosjekter som ikke er ferdigstilt pr. 31.12.2021. Regnskapsmessig er det bokført en samlet fortjeneste på prosjektene med kr 1 843 873.

	2021	2020
Opptjent, ikke fakturert	533 161	770 368
Fakturert, ikke utført	-625 078	-2 452 205
Sum	-91 917	-1 681 837



Note 12 Gjeld til kredittinstitusjoner

	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	909 125
Sum	0	909 125

Note 13 Pensjonskostnader og-forpliktelser

OTP

Selskapet har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om tjenstepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene etter denne loven.

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Kjøp og salg med selskap i samme konsern	Salg	Kjøp
Morselskap	211 164	1 337 855
Søsterselskaper	3 174 523	5 846 487
Sum	3 385 687	7 184 342

Transaksjonene er priset til markedsmessige betingelser.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øystein Nasset

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2110666

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-22 12:22:19 UTC



Øystein Nasset

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2110666

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-22 12:22:19 UTC



ØYVIND IVAR EMBLEM

Styrets leder

Serienummer: 9578-5990-4-3070972

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-06-23 10:43:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2ATEW-PVB55-FH023-OJMJIP-TDZ6X-IMSIX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>